tanács (anfu si 安撫司)29 tanácsadójaként (canyi 參議)30 szolgált. A Tongjian és a Xiaoyao xujing

szerint Zhang állítólag ekkor találkozott egy mesterrel, Liu Haichannal 劉海蟾, akitől megkapta

a benső alkímiai tanításokat. 31 A Sansheng biyao nem nevezi meg Zhang tanítóját, pusztán annyit

állít, hogy 1069-ben (jiyou sui 己酉歲) Zhang egy különleges személlyel (yiren 異人) találkozott,

aki átadta neki a tűz időszakainak titkait (huohou zhi mi 火候之秘).32 Nem valószínű, hogy Zhang

ténylegesen találkozott Liu Haichannal, akit a taoista halhatatlanokhoz, Lü Dongbinhez 呂洞賓

és Zhongli Quanhoz 鐘離權 hasonlóan gyakran jelöltek meg a rejtélyes tanok forrásaként.